Noueritis quod Nos, ex vnanimi assensu & consensu tocius Capituli

nostri, dedimus ac eodem sigillo communi Mon. nostri predicti con-

firmauimus magistro Ricardo Chaunceler Clerico vnum stabilum in

angulo curie in parte occidental! magni stabuli dicti Mon., necnon

esculenta & poculenta predicto R., sicut Con. habet, ipso absente

recipiat assignatus eius sine impediment, Habendum . . . [&c.] ad

terminum vite eiusdem. Et predictus R. reparabit predictum stabulum

sumptibus suis proprijs. Ac insuper volumus & concedimus, pro nobis

& successoribus nostris, quod post mortem predicti R. C. executores

seu administratores bonorum suorum habeant & teneant cameram vbi

iacent bona sua per mensem & diem post eius decessum. In cuius

rei ... [sealing clause]. Dat. in domo nostra Capitulari vto die

Januarij. A regni Regis Edwardi iv post conquestum Anglie
xxmo.

IO.

A. p. 510.

[Unfinished document relating to the stipend of the Vicar of

Over Wynchendon.]

VNIU. pres. litteras . . . [&c.] Georgius, Pr. Domus siue Prioratus [c. 1480.]

S. Frideswyde Virginis Oxon', Lincoln' diocesis, & eiusdem loci Con.,

Rectores et Proprietarij Eccl. parochialis de Overwynchydon' dicte

Lincoln' diocesis, Salutem in Domino sempiternam. Cum porciones

decimarum, obuencionum ac alia existant quod Vicarius perpetuus

li 2
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emolimenta, in quibus Vicaria perpetua Eccl. parochialis de O. antedicte

tempore euencionis et dotacionis eiusdem erant stabilita, exigua et

exilia modernis diebus existant, quod Vicarius perpetuus eiusdem ex

eisdem viuere onera que sibiracioneVicarie sue incumbencia supportare

minime valeat, Considerantes propterea ac debite attendentes quod

quum alteri si sequitur viuere debeat de Altare, et quum pondus. . .

II.

A. p. 510.

[Petition by John Wendelbury, Sub-prior of St. Frideswide,
that this document, relating to arrears of rent, may not

be removed from a certain door.]

[c. 1496.] IOHANNES Wendeberey, Subprior Prioratus S.F., collector denariorum

omnium reddituum ad dictum Prioratum in Oxon' & suburbijs eiusdem

pertinencium, supplicat quatinus hec sedula huic hostio cum sigillo

propter arreragia non soluta non amoueatur sub pena iuris quam
incurret quum contra h[anc] supplicacionem facit, seu opem, favorem

vel auxilium dat vel ministrat.

12.

A. pp. 508-11 \

[Receipt by George Norton, Prior of St. Frideswide, for 4^.

from the Abbot of Nottley, being one year's rent from

Beanton to Michaelmas last past.]